motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

7E Y2 P

AUSSTATTUNG ELEKTROMAHER

Typ WULF 6.42 E [(TE 42 P}
Klasse
Ausflhrung fiir D, A, B, BL, 1 CH
Gerdte-Nummer 49 45 080 4945 0B}
Schnittbreite 40 cm
Abhmessungen
Gewicht ca. 26 kg o
Lautstirke dB(A) 91 dB(A)
o Rad vorne/ 1Fem
hinten 28
Ausfihrung Rader Soft/Kugellager
Hdhenverstellung Zentral
Schnitththe (cm) 2,5 - 7,0
Antrieb ja/nein nein
Fahrgeschwindigkeit -
Motor - Hersteller IBMEL
Motor - Modell
.;;;;:m-—';unner -;IOLF 11 40 0%6
Motor Nummer Hersteller
Leistung (kW/DIN PS) 1.501 Watt
Bremse
Grittgestinge Softgrip
Fangkaorb Korb 52 1
Schalter kpl. neu/Rilgel

Kabsltfihrung

Flick-Flack

[Gebrauchsanwelaung

nns3 08
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Chassis
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Heckklappe IO
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Messerbalken mit Befestigung

Messerbalken mit Befe stigungsteiien

Bild-—
Nx.

201
202
203
204
206

Bezeilchnung

Messerbhbalken
Isolierschraube
Mitnehmerfaeder
Kupplungsscheibe
Ersatrzmesmser VI a42/52

D16
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Best.—Nr.
BG 2

4740 0O66
431S O17

4325 401
49540 010

6340 083
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Bild-—
Nr.

101

102
103

104
105
106

107

Isolierring / Abdeckhaube

I=solierring 7/ Abdeckhaube

Bezeichnung Best.,.-Nxr.

Abdeckhaube mit Bilad 4940 052
Nxr. 102

Deckel 4341 304
Schraube 001 &84
B 2 4,2 »x 13 DIN 7981

Klamm:a=xr 4380 206
Isolierxring 4940 300
Schraube 0015 663
B 6,3 x 38 DIN 792i

Schelle a4as57 208
Schraube 0012 889
Scheibe 8,4 / 27 x 3 0017 111
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Motol

Bild-—-
Nx.

151

153

154

106

Best. —Nxr.

1140 OS6 Motor Hanning/IBMET

4305 013 Verbindungskabel
(nur Hamnmnming)

1132 040 Kondensator 20 mE

0O0o1LS 663 Schraulbe

B 6,3 x 38 DIN 7981

Hanning-1Tei le

11177 100 Lagerschild oben
1120 110 Lagerschild unten
Q023 149 Kugellagexr oben
1171 102 Kugellager unten
1049 140 Zucganker

1142 150 Liafrter

1142 155 Sperrscheibe £. dto.

ITBMET—-Teile

nicht Lagerschild oben
lieterbar

1L71L 102 Lagerschild unten
Q023 149 Kugel lager oben
Q0223 094 'Kugeilager unten
1046 141 Zucanker ( 3x )
1171 100 L.iifter

1171 1022 Clips t£. «<dto.
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Achse mit Hohenverstellung
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Achse mit HShenverstellung

Bitd-
Nx.

301
11
1=
14
1S
i6
17
is
i1s
20
21
22
24
28
30

Bezeichnung ' Best.—Nr.
Achse 4740 O30
Riegel mit Bild 17 4740 O13
Flhrung 6340 020
Schelbe A 5,3 DIN S021 Q017 287
Schraube o012 8s64a
Mutter M 6 DIN 985 o016 311
Spannstiftc o018 864
Federxr 4720 207
Federxr 42740 206
Verbindungsstange 4740 024
Bol=zen . 6340 214
Sicherung SL 8 L0020 981
Scheilbe o017 290
Knopf 4740 100
Bolzen o018 ass8
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Rader200 09

Bila-
Nx.

252
253
255

Hinterrad =zco mm ¢ —Soft—-

Bezeichnung Best., -Nx
Laufrad
gpiialschrauhe gg;g 395;
-c
L3 & 6340 S12
Kugellager
(Je 2 sStlck ~ Raa ) e340 sis
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Réader170 o

Vorderrad 170 mm @ —-Soft—
Bild-— Bezeichnung

Nx. ’

251 Laufrad

253 Spiralschraube

255

Deckel

Kugellager
(Je 2 Stlick / Rad )

D22
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Best. -Nx.

6240 OS50
0010 893

6340 S11

6340 516
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Griffunterteil

D23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Griffunterteil

Bild-—
N .

356

3257

assas

359

360

361

362

363

3644

365

dJ68

Best.

14850

aAa25

4740

aAT7a20

0oL’

aA7420

1740

oL

4740

o017

0016

0013

0o L7

4191

2 330

QOL7

G340

—Nx.

120

10

103

101

rO02

890

209

123

312

525

275

016

=28

O74

014

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Griffunterteil
Hancdclracl

Sicherungsblech
links

Sicherungsbhlech
rechts

Federscheibe
B 12 DIN 137

Grifrfhalter links
Griffrfhalter rechts
Schraubhe

Buchse

Scheibe
A 8.9 DIN 125

Stoppmutter
Schraube
Hohlscheibe

Randelmuttexr /
Fliigelmutter

Bowdenugbefestiger
Scheibe

Seilfdhxung
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Griffoberteil

GRITFTFORERTELL
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motoruf..

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Gritfoberteil Elektiromaherxr

Bild-
NIr.
401
a0z
a0z
aoa
a0s
206
a1

4 1%

Best. —N1-.

42345

4320

4320

4340

43 315

L0 18 JN R

4L 220

QO1L1LbH

OO L

& 340

036
o440
o443
1220
105
889
‘ 10%
a5 3
889

125

Bezeichnung

Griftftoberteil
Schalter

Schalter rar Schuweiz
Sohalthebhel

Scechelle

Sohraube

liawzwge r

Blechschraube 4 x 10O
Schraube

Verschlufkappe
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mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 080 Bezeichnung: TE 42 P Gruppe: WOLF 6.42 E Jahr: 93 Typ:

Kabelfiihrung

Kabel fihrung

Bilad-— Bezeichnung Best.-Nr.

Nx.

209 Hutmutter M &6 0016 641
DIN 1587

413 Halteklemme 4547 100

414 Zvlinderschraube o012 184
AM 6 x 16 DIN 84

416 BlUigel 1920 100

417 Hutclips 3578 SsSo03

a18 Zugentlastung schwarz €840 223
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